
Überweisung auf Konto:

Abteilung: Inhaber:

Mannschaft: BIC:

Bemerkungen: IBAN:

Mit meiner Unterschrift bestätige ich den Erhalt des Betrages.

lfd. Nr. Name Kfz-Kennzeichen Datum Fahrtziel Fahrtgrund gef. Km

km-Satz 

(0,20Euro) Betrag (Euro) Unterschrift

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Die ordnungsgemäße Durchführung der Fahrt sowie die Richtigkeit der Abrechnung wird bestätigt.

Jena, den

Betrag erhalten

Jena, den

Abteilungsleiter

Buchungsvermerke:

Buchungsnummer Buchungsdatum Buchungskonto Unterschrift

SV SCHOTT Jena e.V.

Gesamtbetrag: 

Fahrtkostenabrechnung


